СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-55/1  
14.05.2021 год.
   Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

   					       
        С В И К У В А М

74-тата седница на Советот на Општината Битола за 20.05.2021 година (четврток) со почеток во 10,00 часот.

Седницата ќе се одржи онлајн преку апликацијата ZOOM, со предлог на следниот          

   
Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. [bookmark: _Hlk48303662][bookmark: _Hlk48293235]Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Битола за 
2021 година.
2. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Битола за 2021 година.
3. Одлука за измена на Одлуката за утврдување на висината на комуналните такси во 
Општината Битола  
4. Одлука за давање на времено користење од 5 (пет) години без надоместок на 
простории-канцеларии, сопственост на Општина Битола  во обејкт на УЗ „Таки Даскало“ на „Сумнал“ – Здружение за развој на Ромската заедница Скопје, канцеларија во Битола
5. Одлука за примање донација во вид на мобилни интернет припејд картици наменети 
за учениците кои немаат пристап до интернет поради социјалната состојба во која се наоѓаат, а со цел непречено одвивање на наставата за учениците во училиштата на Општина Битола кои доаѓаат од социјално ранливите семејства.
6. Програма за измена на Програмата за животна средина за 2021 година.
7. Програма за измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина Битола за 2021 година.
8. Извештај за реализација на Програмата за организирање и функционирање на 
зимската служба на подрачјетоп на општина Битола за сезона 2020/2021 година.
9. Завршна сметка за 2020 година на СОУ „Таки Даскало“ Битола.
10. Завршна сметка за 2020 година на СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола.
11. Завршна сметка за 2020 година на ОСМУ „Др- Јован Калаузи“ Битола.
12. Завршна сметка за 2020 година на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола.
13. [bookmark: _Hlk48654359]Завршна сметка за 2020 година на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола.
14. Завршна сметка за 2020 година на СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола.
15. [bookmark: _Hlk48303666]Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола
16. Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Коле Канински“ Битола
17. Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола
18. Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола
19. Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица
20. Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола
21. Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Елпида Караманди“ Битола
22. Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Даме Груев“ Битола
23. Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Гоце Делчев“ Битола
24. Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола
25. Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Александар Турунџев“ с.Кукуречани, Битола
26. Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Стив Наумов“ Битола.
27. Годишен План за вработување во ОУ „ Тодор Ангелевски“ – Битола за 2022 година.
28. Годишен План за вработување во ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола за 2022 година.
29. Годишен План за вработување во ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола за 2022 година.
30. Завршна сметка за 2020 година на ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола
31. Завршна сметка за 2020 година на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола
32. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување вредност на бодот за пресметување на плати на директорот и давателите на јавни услуги вработени во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ – Битола за 2021 година.
33. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на плата на административните (јавните) службеници вработени во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ – Битола за 2021 година.
34. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на плати на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2021 година (ЈОУДГ „Мајски Цвет“ – Битола).
35. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на бодот за пресметување на плата на административните (јавните) службеници вработени во ЈОУДГ „Мајски Цвет“ – Битола за 2021 година.
36. Решение за давање согласност на Одлуката за усвојување на Извештајот на Комисиите за попис на основните средства на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ – Битола за 2020 година, констатиран и предложен за раход.
37.  Решение за давање согласност на Статутарната одлука за измени и дополнување на Статутот на ОУ „Елпида Караманди“Битола, Бр.02-576/1 од 28.11.2019год.
38. Измена и дополнување на Годишниот план за вработување за 2021 година во КЈП „Нискоградба“Битола.
39. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на бруто пресметковниот бод за исплата на плата за вработените во ЈП „Комуналец“Битола.
40. Решение за давање согласност на Одлуката за добивање на согласност за број на деца кои ќе бидат згрижени во воспитните групи за деца во ЈОУДГ „Мајски Цвет“Битола.
41. Решение за давање согласност на Одлуката за добивање на согласност за број на деца кои ќе бидат згрижени во воспитните групи за деца во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“Битола.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.

            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                     на Советот на Општината Битола 
                                                                                 Валентин Груевски
